
UCHWAŁA  Nr XXXII/215/2013
RADY GMINY LUBISZYN

z dnia 19 grudnia  2013 r.

w sprawie: uchylenia uchwały o  zaciągnięciu pożyczki na wyprzedzające finansowanie
działań  inwestycyjnych   finansowanych  ze  środków  pochodzących  z  budżetu  Unii
Europejskiej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (t.j. z Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art.89 ust.1 pkt.2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 885  ze
zm.) Rada Gminy Lubiszyn  uchwala, co następuje:

§ 1

Uchyla się uchwałę Nr XXVIII/191/2013 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 06 września 2013r.
w  sprawie  zaciągnięcia  pożyczki  na  wyprzedzające  finansowanie  działań  inwestycyjnych
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.

 
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.



UZASADNIENIE

Z uwagi na niewykonanie zadania inwestycyjnego „Przebudowa Sali w Stawie na centrum
działań  społecznych  i  kulturalnych”  w  2013r.  Postanawia  się  nie  zaciągnąć  w  Banku
Gospodarstwa Krajowego Oddział  Zielona  Góra pożyczki  na wyprzedzające  finansowanie
kosztów  kwalifikowalnych  zadania  realizowanego  w  ramach  działania   313,  322,  323
„Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-
2013  do  kwoty  437  745,00  zł,  (słownie:  czterysta  trzydzieści  siedem  tysięcy  siedemset
czterdzieści pięć złotych 00/100).
Zadanie zostało ujęte w budżecie na 2014 rok.


